
２０２１年５月８日  
お客様 各位  

株式会社 RAJA  
 

弊社従業員新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本日５月８日（土）、弊社サロン「クイーンズウェイ SPA 札幌店」にて 
勤務する弊社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。  
当該従業員は、日頃より衛生管理に十分注意し、手指の消毒及びマスクを着用した上で勤務 
しており、最終出勤日は ５月７日（金）となります。 
 
弊社は、この状況を受けまして、お客様の安全及び安心を第一に、 
本日１６時３０分頃から５月１０日（月）まで同店を臨時休業とし、 
同店の消毒を実施し経過観察をいたします。 
 
なお、現時点では体調の不調を訴える従業員は他にはおりません。  
弊社では、昨年 2 月以降新型コロナウイルス感染予防として、従業員への在宅勤務及び時 
差出勤の推奨、国内外の出張、会議及びイベントの中止や見直し、その他以下の感染予防行 
動の励行などを推進して参りました。  
 
① 出退勤時の体温測定・体調のチェック  
② 受付カウンターシールド設置、手袋・フェイスシールド着用  
③ 施設内の定期的な消毒  
④ 通勤中、就業中及び退勤後のマスク着用並びに頻繁な手指消毒  
⑤ お客様へのマスク着用及び手指の消毒のお願い  
今後も、お客様、お取引先及び従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めて参り
ます。  
 
【お問い合わせ先】 
株式会社 RAJA  
電話番号 ０３−５３６２−２３００  
ご利用時間 平日 9 時 30 分〜18 時 30 分（土日祝日は休日） 


